

Muistio Kauhajoen, Teuvan, Karijoen ja Isojoen vanhusneuvostojen yhteisestä kokouksesta
1.10.2015 klo 10.00 – 12.00

Paikka: Kauhajoen kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokoushuone.

1. Kokouksen avaus

Peruspalvelujohtaja Erja Heikinniemi toivotti osanottajat tervetulleiksi yhteiseen kokoontumiseen ja mainitsi vanhustenviikon lähestyvän. Aiheesta on neuvostoille saapunut materiaalia “Tulevaisuutta rakentamaan!”

2. Kauhajoen vanhusneuvostosta paikalla olivat:

Marja Aalto	puheenjohtaja
Heikki Yli-Korhonen	varapuheenjohtaja, poissa
Heikki Järviluoma	jäsen
Seppo Kankaanpää	jäsen, poissa
Antti Latva-Pukkila	jäsen
Raimo Lehtinen	jäsen
Marja-Leena Lipasti	jäsen
Sinikka Mäkinen	jäsen, poissa
Seija Pietari	jäsen, poissa
Heikki Vallin	jäsen
Tellervo Tuominiemi	jäsen
Erja Heikinniemi	sihteeri

3. Menuumat Oy:n kotiateriapalvelut

Jan Weppling Menuumat OY:stä esitteli kotiateriapalveluita. Diaesitys muistion lisätietona.

4. Asiakastyytyväisyyskyselyt ja ajankohtaiset asia

Kotihoidon johtaja Eila Runsala Suupohjan peruspalveluliikelaitos-kuntayhtymästä esitteli asiakastyytyväisyyskyselyjen tulokset sekä kertoi ikäihmisten palveluissa tapahtuvista ja suunnitteilla olevista palvelurakennemuutoksista:

Tehostetun palveluasumisen palveluseteli tuli käyttöön 1.10.2015. Palvelusetelin käyttöön on hyväksytty Männikönkoti Kauhajoella, Niittytupa Teuvala ja Tähti Kauhajoella sekä 6 paikkaa Tuulikanteleesta Kauhajoelta. Attendo tulee hakemaan palveluseteliyrittäjäksi Teuvalla. Aloittanee 1.9.2016.

Palvelusetelin saaja valitsee itse paikan. Jos omissa yksiköissä on vapaata, ne täytetään kuitenkin ensimmäisenä ja seuraavaksi ostopalvelupaikat, joiden kanssa LLKY:llä on sopimukset.

1.10.2015 vähennettiin akuuttiosastopaikkoja 40:stä 35:een ja näin on myös ensi vuosi suunniteltu. Akuuttiosastolla on ollut vajaakäyttöä.

Hoivaosasto Kauhajoella lakkautuu 31.12.2015 ja Sanssin palvelukodin paikkoja lisätään, mutta ei vastaavasti. Intervallipaikkoja lisätään 4:llä.

Teuvan kuntoutusosaston paikkalukua pudotetaan 33:sta 28:aan. Pienkoti Syyspihlaja lakkautetaan Attendon tehostetun asumisyksikön aloittaessa. Samoin Lehtiharju ja Mäntyniemi lakkautetaan.

Kotihoitoon esitetään lisättäväksi kuntoutusohjaajat (fysioterapeutti tai toimintaterapeutti), yksi Kauhajoella ja yksi yhteinen Teuvalle, Karijoelle ja Isojoelle. Kuntoutusohjaajat ohjaavat kotihoitohenkilökuntaa kotikuntoutuksessa.

Rintamaveteraanien kuntoutus aloitetaan Teuvan kuntoutusosastolla.

Edellä mainitut asiat on käsitelty johtokunnassa 24.8.2015.

Marja Aalto
Puheenjohtaja

Erja Heikinniemi
Sihteeri

